Beantwoording technische vragen GroenLinks inzake Gymzaal Leerdam Noord

Vraag 1:
Wat is het bouwjaar van gymzaal Leerdam Noord?

Antwoord 1:
1971/72.

Vraag 2:
Wie is de eigenaar van deze gymzaal?

Antwoord 2:

Recent weer van gemeente Vijfheerenlanden, echter het beheer en onderhoud en exploitatie zijn tot 2024 volledig overgedragen aan LACO. Er zijn tussen LACO en de gemeente wel afspraken gemaakt over groot onderhoud.

Vraag 3:
Valt deze gymzaal onder het DHIPO?

Antwoord 3:
Primair basisonderwijs maakt hier gebruik van. Is geen onderdeel van DIHPO.

Vraag 4:
Wie is verantwoordelijk voor de schoonmaak en onderhoud van het gebouw?

Antwoord 4:
Laco huurt van de gemeente en is verantwoordelijk voor beheer en onderhoud tot 2024.
Er zijn afspraken over groot onderhoud.

Vraag 5:
Welke groepen/scholen/verenigingen maken gebruik van deze gymzaal?

Antwoord 5:
Floris Radewijnszschool, Koningin Wilhelminaschool en de Verrekijker. (de drie basisscholen in Leerdam Noord), daarnaast Gym vereniging DSS Leerdam.

Vraag 6:
Staat dit gebouw in de planning voor onderhoud, renovatie of vernieuwing? Zo ja, wanneer?

Antwoord 6:

Formeel nog niet, er is een MeerJarenOnderhoudsPlan (MJOP).

Omdat het nu net weer naar gemeente is gekomen, moet dit nog handen en voeten krijgen en in de begroting worden ingevoerd.

